
Zarządzenie nr 0050.31.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia Harmonogramu dyżuru wakacyjnego dla Przedszkola Chatka 

Puchatka w Starym Kurowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Stare 

Kurowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609)  oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U.2019.502) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Harmonogram dla dyżuru wakacyjnego dla Przedszkola Chatka Puchatka w 

Starym Kurowie na 2024 rok, dla którego Gmina Stare Kurowo jest organem prowadzącym. 

§ 2.1. Harmonogram określa terminy dyżuru, planowaną liczbę grup przedszkolnych w czasie 

dyżuru oraz maksymalną liczbę dzieci w grupie. 

2. Harmonogram dyżuru wakacyjnego w okresie od 1 lipca do 29 sierpnia 2024 roku 

przedstawia się następująco: 

 

 

 

Przedszkole 

Chatka Puchatka 

w Starym 

Kurowie 

Termin dyżuru 

wakacyjnego 

Planowana liczba 

grup przedszkolnych 

Maksymalna liczba 

dzieci w grupie 

1 - 31.07. 2024r. 

 

1  25 

1 - 29.08.2024r. 

 

1  25 

 

§ 3. Wnioski należy składać do dnia 29 maja 2024 roku.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Chatka Puchatka w Starym 

Kurowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 

 
Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

 


		2024-05-13T10:03:23+0200
	Łukasz Węglarz




